

Górzno, dnia 17.06.2016 r.

**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSW
Centrum Rehabilitacji w Górznie
Górzno 63
64-120 Krzemieniewo
L.dz.**

Do Wszystkich Wykonawców

WYJAŚNIENIE NR 1 TREŚCI SIWZ

W odpowiedzi na złożone zapytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu **15.06.2016 r.** dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, opublikowanego w dniu 13.06.2015 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych, pod nr 83343-2016, nazwa zamówienia: „**Budowa instalacji fotowoltaicznej PV – mikroinstalacji oraz wymiana oświetlenia fluorescencyjnego i żarowego na oświetlenie typu LED**” na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w w/w postępowaniu.

Pytanie nr 1

Czy wszystkie oprawy będą montowane natynkowo czy w sufitach podwieszanych także?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Wszystkie oprawy przewidziane do wymiany są natynkowe/nastropowe.

Pytanie nr 2

Ilość wymienianych opraw jest 1do 1? odczytanie z udostępnionych rysunków wystarczy? Czy przewidujecie więcej nowych lamp niż jest w tym momencie?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający przewiduje wymianę opraw określonych w SIWZ (vide: dokumentacja projektowa i przedmiar robót – załączniki do SIWZ). Zamawiający nie przewiduje zwiększenia ilości opraw do wymiany ponad ilość określoną w SIWZ.

Pytanie nr 3

Żyrandole o oznaczeniu B.1 i B.2 nie będą wymieniane? tylko same żarówki? proszę podać po ile żarówek posiadają te żyrandole, w celu wyliczenia dokładnej ilości potrzebnych żarówek.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Żyrandole nie podlegają wymianie, natomiast wymianie podlegają ich źródła światła (żarówki). Ilość źródeł światła (żarówek) do wymiany w żyrandolach określa SIWZ (vide: dokumentacja projektowa i przedmiar robót – załączniki do SIWZ).

Pytanie nr 4

Proszę o podanie co to jest za typ oprawy o oznaczeniu C.1.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Symbol C.1 oznacza typ oprawy, który nie podlega wymianie (np. plafon lub kinkiet), inny niż typ oprawy oznaczony jako B.1 i B.2 (żyrandole). W oprawach oznaczonych symbolem C.1 do wymiany są źródła światła (żarówki) w ilości i o parametrach określonych w SIWZ (vide: dokumentacja projektowa i przedmiar robót – załączniki do SIWZ).

Pytanie nr 5

Oprawy o oznaczeniu E.1 i E.2 są to oprawy ze świetlówkami czy jest to inny typ oprawy?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Oprawy oznaczone symbolem E.1 i E.2 podlegają wymianie na nowe oprawy typu LED o parametrach określonych w SIWZ (vide: dokumentacja projektowa i przedmiar robót – załączniki do SIWZ).

Pytanie nr 6

Podane moce do każdej oprawy muszą być takie same czy mogą się różnić od zaproponowanych? jaką wymagacie barwę światła od źródeł światła?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Wyznacznikiem parametrów oprawy jest jej luminancja. Należy zachować parametry luminancji w stosunku do zaprojektowanych opraw (uwzględniając brak olśnienia w pomieszczeniu). Temperatura barwowa projektowanych źródeł to 4000 k.

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona.

DYREKTOR
SP ZOZ MSW CENTRUM REHABILITACJI
w GÓRZNI
M. Wilk
mgr Magdalena Wilk

.....
Zamawiający